«_____» ______________ 2024 г.
№___________
г. Дятьково

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

П.В.Валяев

Российская Федерация
Брянская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЯТЬКОВСКОГО РАЙОНА

О внесении изменений постановление
администрации Дятьковского района от
15 августа 2024 года № 786 «Об организации
питания обучающихся в муниципальных
общеобразовательных учреждениях
Дятьковского района»

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 23.01.2024 года № 63 «О
мерах социальной поддержки многодетных семей», руководствуясь ст. 13.2 пунктом 7 Закона
Брянской  области  от  20.02.2008  года  №  12-З  «Об  охране  семьи,  материнства,  отцовства  и
детства в Брянской области» ( в редакции от 27.05.2024 года № 40-З), протоколом совещания
департамента образования и науки Брянской области от 23.08.2024 года

ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Внести изменения в постановление администрации Дятьковского района от 15 августа
2024  года  №  786  «Об  организации  питания  обучающихся  в  муниципальных
общеобразовательных учреждениях Дятьковского района»:
           - в пункте 6 абзаца 2 слова «обучающимся из многодетных семей» исключить.
           -  дополнить пункт 6 абзацем 10,11 следующего содержания:
          « - 54,00 руб.- обучающимся из многодетных семей;
             - 54,00 руб. – обучающимся прибывшим из Курской области».

2.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  информационном  бюллетене
муниципального  образования  «Дятьковский  муниципальный  район  Брянской  области»  и
разместить на официальном сайте администрации Дятьковского района в сети Интернет.
       3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы
администрации Дятьковского района И.А. Горбачева.

Глава администрации

Исп. Макласова Л.В.
3-25-43
Начальник отдела юридической и
кадровой работы                             Н.Н.Макеева

Начальник финансового управления
администрации Дятьковского района                                                                          Н.В.Романишко

Заместитель  главы администрации                                                                             И.А Горбачев

Послано: 2- в дело, 2 отделу образования Дятьковского района, финансовому управлению

	«_____» ______________ 2024 г.
	№___________
	В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 23.01.2024 года № 63 «О мерах социальной поддержки многодетных семей», руководствуясь ст. 13.2 пунктом 7 Закона Брянской области от 20.02.2008 года № 12-З «Об охране семьи, материнства, отцовства и детства в Брянской области» ( в редакции от 27.05.2024 года № 40-З), протоколом совещания департамента образования и науки Брянской области от 23.08.2024 года
	2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене муниципального образования «Дятьковский муниципальный район Брянской области» и разместить на официальном сайте администрации Дятьковского района в сети Интернет.